

# SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE DICMO

---

Godina XXIII

Kraj, 30. lipnja 2016.

broj 3

---

## OPĆINSKO VIJEĆE:

1. Izmjene i dopune Proračuna općine Dicmo za 2016. godinu
2. Izvješće o izvršenju Proračuna općine Dicmo za 2015. godinu
3. Zaključak o donošenju Strategije razvoja Općine Dicmo za razdoblje od 2016. do 2020. godine
4. Odluka o izradi Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU 4. Centar - Kraj

## IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE DICMO ZA 2016. GODINU

Članak 1.

Proračun Općine Dicmoza 2016 mijenja se i glasi:

### I. OPĆI DIO

#### A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

BROJ RAČUNA	O P I S	Plan		Povećanje Smanjenje		Novi plan		Indeks
		2016	4	5	6	2016	7	
6	Prihodi poslovanja	7.218.000		2.443.924		9.661.924		133,9
7	Prihodi od prodaje nefin. imovine	6.000.000		0		6.000.000		100,0
6+7	UKUPNO PRIHODI	13.218.000		2.443.924		15.661.924		118,5
3	Rashodi poslovanja	6.933.000		165.000		7.098.000		102,4
4	Rashodi za nabavku nefinancijske imovine	6.050.000		9.000		6.059.000		100,1
3+4	UKUPNO RASHODI	12.983.000		174.000		13.157.000		101,3
(6+7)- (3+4)	VIŠAK(+)/ MANJAK (-)	235.000		2.269.924		2.504.924		1.065,9

#### B. RAČUN FINANCIRANJA

8	Primici od zaduživanja	0		0		0		#DIJ/0!
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	235.000		0		235.000		100,0
8-5	NETO FINANCIRANJE	-235.000		0		-235.000		100,0

#### C. UKUPNO PRORAČUN OPĆINE

1.	(6+7+ UKUPNI PRIHODI I PRIMICI	13.218.000		2.443.924		15.661.924		118,5
2.	(3+4+ UKUPNI RASHODI I IZDACI	13.218.000		174.000		13.392.000		101,3
3.	(1.- RAZLIKA(1-2)višak+manjak- 2.)	0		2.269.924		2.269.924		#DIJ/0!

#### D. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Manjak prihoda iz prethodnih godina			-2.269.924		-2.269.924		
---	-------------------------------------	--	--	------------	--	------------	--	--

Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci u Računu prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna za 2016 povećavaju se i smanjuju kako s dine kako slijedi:

A: PRIHODI I PRIMICI

Vr Broj ste računa / izv šifarska	NAZIV	Plan 2016	većanje Smanje	Novi Plan 2016	Indeks 6/4
6+7+8	UKUPNO PRIHODA/PRIMITAKA	13.218.000	2.443.924	15.661.924	118,5
6	Prihodi poslovanja	7.218.000	2.443.924	9.661.924	133,9
Izvor 1.	Opći prihodi i primici	2.900.000	0	2.900.000	100,0
61	Prihodi od poreza	1.900.000	0	1.900.000	100,0
611	Porezi i prirez na dohodak	1.500.000	0	1.500.000	100,0
613	Porez na imovinu	200.000	0	200.000	100,0
614	Porezi na robu i usluge	200.000	0	200.000	100,0
Izvor 2.	Pomoći	2.700.000	1.000.000	3.700.000	137,0
63	Pomoći	2.700.000	1.000.000	3.700.000	137,0
632	Kapitalne pomoći	1.200.000	1.000.000	2.200.000	183,3
633	Pomoći iz proračuna	1.000.000	0	1.000.000	100,0
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	500.000	0	500.000	100,0
Izvor 3.	Prihodi od imovine	300.000	47.000	347.000	115,7
64	Prihodi od imovine	347.000	394.000	741.000	213,5
641	Prihodi od financijske imovine	100.000	0	100.000	100,0
642	Prihodi od nefinancijske imovine	247.000	394.000	641.000	259,5
Izvor 4.	Ostali prihodi za posebne namjene	2.154.000	649.924	2.803.924	130,2
65	Prihod od prodaje roba i usluga	2.154.000	649.924	2.803.924	130,2
651	Administrativne (upravne) pristojbe	2.000	0	2.000	100,0
652	Prihodi po posebnim propisima	1.152.000	574.000	1.726.000	149,8
653	Komunalni doprinos i naknade	1.000.000	75.924	1.075.924	107,6
Izvor 5.	Donacije	117.000	400.000	517.000	441,9
66	Ostali prihodi	117.000	400.000	517.000	441,9
663	Donacije od pravnih osoba	117.000	400.000	517.000	441,9
Izvor 6.	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	6.000.000	0	6.000.000	100,0
7	Prihodi od prodaje nefin. imovine	6.000.000	0	6.000.000	100,0
71	Prihod od prodaje nefinancijske imovine	3.000.000	0	3.000.000	100,0
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prir. bogat.	3.000.000	0	3.000.000	100,0
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	3.000.000	0	3.000.000	100,0
721	Prhodi od prodaje objekata	3.000.000	0	3.000.000	100,0

B: RASHODI I IZDACI

Vr ste računa / izv šifarska	NAZIV	Plan 2016	većanje Smanje	Novi plan 2016	Indeks 6/4
------------------------------------	-------	--------------	-------------------	-------------------	---------------

VF BROJ	NAZIV	Plan 2016	većanje 2016	Smanje 2016	Novi Plan 2016	Indeks 6/4
3+4+5	UKUPNO RASHODI/IZDACI	13.218.000	174.000	13.392.000	101,3	
3	Rashodi poslovanja	13.218.000	174.000	13.392.000	101,3	
31	Rashodi za zaposlene	6.933.000	165.000	7.098.000	102,4	
311	Plaće	1.125.000	165.000	1.290.000	114,7	
312	Ostali rashodi za zaposlene	932.000	140.000	1.072.000	115,0	
313	Doprinosi na plaće	29.000	0	29.000	100,0	
32	Materijalni rashodi	164.000	25.000	189.000	115,2	
321	Naknada troškova zaposlenima	3.991.000	0	3.991.000	100,0	
3 322	Rashodi za materijal i energiju	128.000	0	128.000	100,0	
3 4 323	Rashodi za usluge	502.000	0	502.000	100,0	
324	Naknade troškova izvan radnog odnosa	2.438.000	0	2.438.000	100,0	
329	Ostali nespomenuti rash poslovanja	30.000	0	30.000	100,0	
34	Financijski rashodi	893.000	0	893.000	100,0	
342	Kamate za primijene zajmove	180.000	0	180.000	100,0	
343	Ostali financijski rashodi	125.000	0	125.000	100,0	
35	Subvencije	55.000	0	55.000	100,0	
3 4 352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim	5.000	0	5.000	100,0	
36	Pomoći	40.000	0	40.000	100,0	
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	40.000	0	40.000	100,0	
37	Naknada građanima i kućanstvima	680.000	0	680.000	100,0	
3 4 372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	680.000	0	680.000	100,0	
38	Donacije i ostali rashodi	912.000	0	912.000	100,0	
381	Tekuće donacije	912.000	0	912.000	100,0	
382	Kapitalne pomoći	0	0	0	#DIJ/0!	
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	6.050.000	9.000	6.059.000	100,1	
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dug.imovine	60.000	0	60.000	100,0	
411	Materijalna imovina prirodna bogatstva -zemljište	60.000	0	60.000	100,0	
42	Rashodi za proizv.dugotraj. imovin	5.990.000	9.000	5.999.000	100,2	
4 7 421	Građevinski objekti	5.810.000	0	5.810.000	100,0	
422	Postrojenja i oprema	40.000	9.000	49.000	122,5	
4 4 426	Nematerijalna proizvedena imovina	140.000	0	140.000	100,0	
45	Dodatna ulaganja na nef. Imovini	0	0	0	#DIJ/0!	
451	Dodatna ulaganja na građ. objektima	0	0	0	#DIJ/0!	
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplatne zajmova	235.000	0	235.000	100,0	
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	235.000	0	235.000	100,0	
4 544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka	235.000	0	235.000	100,0	



## II POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova u Proračunu mijenjaju se po programima, projektima i aktivnostima kako slijedi:

BROJ	Plan 2016	Povećanje - Smanjenje	Novi plan 2016	Indeks 6/4
RAČUNA	13.218.000		13.392.000	101
VRSTA RASHODA I IZDATAKA				
UKUPNO RASHODI I IZDACI	13.218.000	174.000	13.392.000	101,3
001	RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA OPĆINSKE	0	460.000	100,0
001 01	Glava 001 01 : Općinsko vijeće	0	460.000	100,0
P1001	Program 01: Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog tijela	0	240.000	100,0
A1001 01	Aktivnost: Redovni rad Općinskog vijeća	0	240.000	100,0
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	0	240.000	100,0
	Opći prihodi i primici	0	240.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	240.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	240.000	100,0
329	Naknade troškova vijećnicima	0	240.000	100,0
A1001 02	Aktivnost: Članarina Udruga gradova i općina	0	5.000	100,0
Izvor 3	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	0	5.000	100,0
	Prihodi od imovine	0	5.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	5.000	100,0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	5.000	100,0
A1001 03	Aktivnost: Potpora radu političkih stranaka	0	30.000	100,0
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	0	30.000	100,0
	Opći prihodi i primici	0	30.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	30.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	0	30.000	100,0
381	Tekuće donacije	0	30.000	100,0
A1001 04	Aktivnost: Obilježavanje dana Općine	0	100.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	0	100.000	100,0
	Opći prihodi i primici	0	100.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	100.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	22.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	78.000	100,0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	10.000	100,0
A1001 05	Aktivnost: Priprema za Božić i Novu godinu	0	10.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	0	10.000	100,0
	Opći prihodi i primici	0	10.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	10.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	10.000	100,0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	0	10.000	100,0

BROJ	Plan 2016	Povećanje -		Novi plan 2016	Indeks 6/4
		Smanjenje	5		
A1001 06	75.000	0	0	75.000	100,0
RAČUNA	75.000	0	0	75.000	100,0
Aktivnost:	75.000	0	0	75.000	100,0
Funkcijska klasifikacija: Izvršna i zakonodavna tijela	75.000	0	0	75.000	100,0
Opći prihodi i primici	75.000	0	0	75.000	100,0
3	75.000	0	0	75.000	100,0
32	75.000	0	0	75.000	100,0
329	75.000	0	0	75.000	100,0
001 02	12.758.000	0	0	75.000	100,0
P1002	2.311.000	0	0	12.932.000	101,4
A1002 01	718.000	0	0	2.476.000	107,1
Aktivnost:	718.000	0	0	718.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	718.000	0	0	718.000	100,0
Opći prihodi i primici	718.000	0	0	718.000	100,0
3	718.000	0	0	718.000	100,0
31	718.000	0	0	718.000	100,0
311	600.000	0	0	600.000	100,0
312	12.000	0	0	12.000	100,0
313	106.000	0	0	106.000	100,0
Aktivnost:	1.120.000	0	0	1.120.000	100,0
32	1.120.000	0	0	1.120.000	100,0
321	110.000	0	0	110.000	100,0
322	100.000	0	0	100.000	100,0
323	360.000	0	0	360.000	100,0
324	30.000	0	0	30.000	100,0
329	520.000	0	0	520.000	100,0
A1002 02	55.000	0	0	55.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	55.000	0	0	55.000	100,0
Opći prihodi i primici	55.000	0	0	55.000	81,8
3	55.000	0	0	55.000	100,0
32	0	0	0	0	#DIJ/0!
329	0	0	0	0	#DIJ/0!
34	55.000	0	0	55.000	100,0
343	55.000	0	0	55.000	100,0
Aktivnost:	4.000	0	0	4.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	4.000	0	0	4.000	100,0
Prihodi od imovine	4.000	0	0	4.000	100,0
3	4.000	0	0	4.000	100,0
32	4.000	0	0	4.000	100,0
323	4.000	0	0	4.000	100,0
Kapitalni projekt: Nabava uredskog namještaja i opreme i informatizacija	30.000	0	0	30.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	30.000	0	0	30.000	100,0
Pomoći	30.000	0	0	30.000	100,0
4	30.000	0	0	30.000	100,0
	30.000	0	0	30.000	100,0

BROJ	RAČUNA	Plan 2016	Povećanje - Novi plan		Indeks 6/4
			Smanjenje	2016	
		4	5	6	7
	<b>VRSTA RASHODA I IZDATAKA</b>				
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	0	30.000	100,0
	422 Uredski namještaj i oprema	30.000	0	30.000	100,0
A1002 04	<b>Aktivnost: Javni dug - Otplata kredita za kapitalne investicije (dj.vrtić, pos</b>	<b>360.000</b>	<b>0</b>	<b>360.000</b>	<b>100,0</b>
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	360.000	0	360.000	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	360.000	0	360.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	125.000	0	125.000	100,0
34	Financijski rashodi	125.000	0	125.000	100,0
342	Kamate za primljene zajmove	125.000	0	125.000	100,0
5	Izdaci za financisku imovinu i otplate zajmova	235.000	0	235.000	100,0
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	235.000	0	235.000	100,0
544	Otplata glavnice prim. zajmova od banaka	235.000	0	235.000	100,0
T1002 01	<b>Tekući projekt: Javni radovi</b>	<b>24.000</b>	<b>165.000</b>	<b>189.000</b>	<b>787,5</b>
Izvor 3	Funkcijska klasifikacija : 1050 Nezaposlenost	24.000	165.000	189.000	787,5
	Prihodi od imovine	24.000	165.000	189.000	787,5
3	Rashodi poslovanja	24.000	165.000	189.000	787,5
31	Rashodi za zaposlene	24.000	165.000	189.000	787,5
311	Plaće	20.000	140.000	160.000	800,0
313	Doprinosi na plaće	4.000	25.000	29.000	725,0
P1003	<b>Program 03: Protupožarna i civilna zaštita i spašavanje</b>	<b>422.000</b>	<b>0</b>	<b>422.000</b>	<b>100,0</b>
A1003 01	<b>Aktivnost: Dobrovoljno vatrogasno društvo</b>	<b>400.000</b>	<b>0</b>	<b>400.000</b>	<b>100,0</b>
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0320 Usluge protupožarne zaštite	400.000	0	400.000	100,0
	Prihodi za posebne namjene	400.000	0	400.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	400.000	0	400.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	400.000	0	400.000	100,0
381	Tekuće donacije	400.000	0	400.000	100,0
K1003 01	<b>Kapitalni projekt: Izrada plana zaštite od požara za područje Općine Dicmo</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>	<b>100,0</b>
Izvor 3	Funkcijska klasifikacija : 0320 Usluge protupožarne zaštite	10.000	0	10.000	100,0
	Prihodi od imovine	10.000	0	10.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000	0	10.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	0	10.000	100,0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000	0	10.000	100,0
K1003 02	<b>Kapitalni projekt: Nabava oprema za civilnu zaštitu</b>	<b>10.000</b>	<b>0</b>	<b>10.000</b>	<b>100,0</b>
Izvor 3	Funkcijska klasifikacija : 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	10.000	0	10.000	100,0
	Prihodi od imovine	10.000	0	10.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000	0	10.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	0	10.000	100,0
422	Postrojenja i oprema	10.000	0	10.000	100,0
A1003 02	<b>Aktivnost: Gorska služba spašavanja</b>	<b>2.000</b>	<b>0</b>	<b>2.000</b>	<b>100,0</b>
Izvor 3	Funkcijska klasifikacija: Rashodi poslovanja	2.000	0	2.000	100,0
	Prihodi od imovine	2.000	0	2.000	100,0
3	Rashodiposlovanja	2.000	0	2.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	2.000	0	2.000	100,0

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje - Smanjenje		Novi plan	Indeks
			2016	4	5	6		
	381	Tekuće donacije	2.000	0	0	2.000	100,0	
P1004		Program 04: Javne potrebe u obrazovanju Općine Dicmo	1.603.000	0	0	1.603.000	100,0	
001 03 01		Proračunski korisnik : DJEČIJI VRTIĆ " ANA "	433.000	0	0	433.000	100,0	
A1004 01		Aktivnost Sredstva za rad osoblja dječijeg vrtića	433.000	0	0	433.000	100,0	
Izvor 1		Funkcijska klasifikacija : 0911 - Predškolsko obrazovanje	433.000	0	0	433.000	100,0	
		Opći prihodi i primici	433.000	0	0	433.000	100,0	
	3	Rashodi poslovanja	433.000	0	0	433.000	100,0	
	31	Rashodi za zaposlene	433.000	0	0	433.000	100,0	
	311	Plaće	433.000	0	0	433.000	100,0	
	312	Ostali rashodi za zaposlene	0	0	0	0	100,0	
	313	Doprinosi na plaće	0	0	0	0	100,0	
	32	Materijalni rashodi	0	0	0	0	100,0	
	321	Naknade troškova zaposlenima	0	0	0	0	100,0	
	322	Uredski materijali ostali mat rashodi	0	0	0	0	100,0	
	323	Rashodi za usluge	0	0	0	0	100,0	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanj	0	0	0	0	100,0	
K1004 01		Kapitalni projekt: Izgradnja dječijeg vrtića	700.000	0	0	700.000	100,0	
Izvor 6		Funkcijska klasifikacija : 0911 - Predškolsko obrazovanje	700.000	0	0	700.000	100,0	
		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	700.000	0	0	700.000	100,0	
	4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	700.000	0	0	700.000	100,0	
	42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	700.000	0	0	700.000	100,0	
	421	Građevinski objekti	700.000	0	0	700.000	100,0	
	426	Nematerijalna proizvedena imovina	0	0	0	0	#DIJ/0!	
K1004 02		Kapitalni projekt: Osnovne škole na području Općine Dicmo - sanacije obj	20.000	0	0	20.000	100,0	
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija : 0912 Osnovno obrazovanje	20.000	0	0	20.000	100,0	
		Ostali prihodi za posebne namjene	20.000	0	0	20.000	100,0	
	3	Rashodi poslovanja	20.000	0	0	20.000	100,0	
	36	Donacije i ostali rashodi	20.000	0	0	20.000	100,0	
	366	Kapitalne donacije	20.000	0	0	20.000	100,0	
A1004 04		Aktivnost: Osnovne škole na području Općine Dicmo	20.000	0	0	20.000	100,0	
Izvor 2		Funkcijska klasifikacija : 0912 Osnovno obrazovanje	20.000	0	0	20.000	100,0	
		Pomoći	20.000	0	0	20.000	100,0	
	3	Rashodi poslovanja	20.000	0	0	20.000	100,0	
	36	Donacije i ostali rashodi	20.000	0	0	20.000	100,0	
	366	Tekuće donacije	20.000	0	0	20.000	100,0	
A1004 02		Aktivnost: Bačke i studentske stipendije	120.000	0	0	120.000	100,0	
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija : 09 Obrazovanje	120.000	0	0	120.000	100,0	
		Ostali prihodi za posebne namjene	120.000	0	0	120.000	100,0	
	3	Rashodi poslovanja	120.000	0	0	120.000	100,0	
	37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d	120.000	0	0	120.000	100,0	
	372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	120.000	0	0	120.000	100,0	
A1004 03		Aktivnost: Sufinanciranje javnog prijevoza učenika i studenata	310.000	0	0	310.000	100,0	



BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje - Novi plan		Indeks
		2016	2016	Smanjenje	2016	
RAČUNA		4	6	5	6	7
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 09 Obrazovanje	310.000	0	310.000	100,0	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	310.000	0	310.000	100,0	100,0
3	Rashodi poslovanja	310.000	0	310.000	100,0	100,0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d	310.000	0	310.000	100,0	100,0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	310.000	0	310.000	100,0	100,0
P1005	Program 05: Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i zaštita	2.225.000	2.225.000		100,0	100,0
A1005 01	Aktivnost: Iznošenje i odvoz smeća	120.000	120.000		100,0	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0510 Gospodarenje otpadom	120.000	120.000		100,0	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	120.000	0	120.000	100,0	100,0
3	Rashodi poslovanja	120.000	0	120.000	100,0	100,0
32	Materijalni rashodi	120.000	0	120.000	100,0	100,0
323	Rashodi za usluge	120.000	0	120.000	100,0	100,0
A1005 02	Aktivnost: Opskrba vodom - dijelovi Općine bez vodovoda - Prijevoz pitke	5.000	5.000		100,0	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	5.000	5.000		100,0	100,0
	Opći prihodi i primici	5.000	0	5.000	100,0	100,0
3	Rashodi poslovanja	5.000	0	5.000	100,0	100,0
32	Materijalni rashodi	5.000	0	5.000	100,0	100,0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanj	5.000	0	5.000	100,0	100,0
A1005 14	Aktivnost: Održavanje lokalnih puteva-Sičane	500.000	500.000		100,0	100,0
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija: :0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu	500.000	0	500.000	100,0	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	500.000	0	500.000	100,0	100,0
3	Rashodi poslovanja	500.000	0	500.000	100,0	100,0
32	Materijalni rashodi	500.000	0	500.000	100,0	100,0
323	Rashodi za usluge	500.000	0	500.000	100,0	100,0
A1005 13	Aktivnost: Održavanje šumskih i poljskih puteva	80.000	80.000		100,0	100,0
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija: :0660rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu	80.000	0	80.000	100,0	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	80.000	0	80.000	100,0	100,0
3	Rahodi za usluge	80.000	0	80.000	100,0	100,0
32	Materijalni rashodi	80.000	0	80.000	100,0	100,0
323	Rashodi za usluge	80.000	0	80.000	100,0	100,0
A1005 03	Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta	80.000	80.000		100,0	100,0
Izvor 2	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	80.000	0	80.000	100,0	100,0
	Ostale pomoći	80.000	0	80.000	100,0	100,0
3	Rashodi poslovanja	80.000	0	80.000	100,0	100,0
32	Materijalni rashodi	80.000	0	80.000	100,0	100,0
323	Rashodi za usluge	80.000	0	80.000	100,0	100,0
A1005 04	Aktivnost: Održavanja javne rasvjete	100.000	100.000		100,0	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0640 Ulična rasvjeta	100.000	0	100.000	100,0	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	100.000	0	100.000	100,0	100,0
3	Rashodi poslovanja	100.000	0	100.000	100,0	100,0
32	Materijalni rashodi	100.000	0	100.000	100,0	100,0
323	Rashodi za usluge	100.000	0	100.000	100,0	100,0
A1005 05	Aktivnost: Javna rasvjeta - Električna energija -	400.000	400.000		100,0	100,0

BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje -		Novi plan	Indeks
		2016	2016	Smanjenje	2016		
RAČUNA		4	5	6	7		6/4
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0640 Ulična rasvjeta	400.000	0	400.000	100,0		100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	400.000	0	400.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	400.000	0	400.000	100,0		100,0
32	Materijalni rashodi	400.000	0	400.000	100,0		100,0
322	Rashodi za materijal i energiju	400.000	0	400.000	100,0		100,0
A1005 06	Aktivnost: Održavanje groblja	10.000	0	10.000	100,0		100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	10.000	0	10.000	100,0		100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	10.000	0	10.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	10.000	0	10.000	100,0		100,0
32	Materijalni rashodi	10.000	0	10.000	100,0		100,0
323	Rashodi za usluge	10.000	0	10.000	100,0		100,0
A1005 07	Aktivnost: Održavanje javnih površina	10.000	0	10.000	100,0		100,0
Izvor 2	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	10.000	0	10.000	100,0		100,0
	Pomoći	10.000	0	10.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	10.000	0	10.000	100,0		100,0
32	Materijalni rashodi	10.000	0	10.000	100,0		100,0
323	Rashodi za usluge	10.000	0	10.000	100,0		100,0
A1005 09	Aktivnost: Uređenje prostora-sanacija divljih odlagališta	20.000	0	20.000	100,0		100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0510 Gospodarenje otpadom	20.000	0	20.000	100,0		100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	20.000	0	20.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	20.000	0	20.000	100,0		100,0
32	Materijalni rashodi	20.000	0	20.000	100,0		100,0
323	Rashodi za usluge	20.000	0	20.000	100,0		100,0
A1005 10	Aktivnost: Usluge održavanja ostale	60.000	0	60.000	100,0		100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	60.000	0	60.000	100,0		100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	60.000	0	60.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	60.000	0	60.000	100,0		100,0
32	Materijalni rashodi	60.000	0	60.000	100,0		100,0
323	Rashodi za usluge	60.000	0	60.000	100,0		100,0
A1005 11	Aktivnost: Razne komunalne usluge	80.000	0	80.000	100,0		100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	80.000	0	80.000	100,0		100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	80.000	0	80.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	80.000	0	80.000	100,0		100,0
32	Materijalni rashodi	80.000	0	80.000	100,0		100,0
323	Rashodi za usluge	80.000	0	80.000	100,0		100,0
A1005 12	Aktivnost: Nasipavanje poljskih puteva i staza (pijesak, kamen, jalovina, ži	10.000	0	10.000	100,0		100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	10.000	0	10.000	100,0		100,0
	Donacije	10.000	0	10.000	100,0		100,0
3	Rashodi poslovanja	10.000	0	10.000	100,0		100,0
37	Materijalni rashodi	10.000	0	10.000	100,0		100,0
372	Rashodi za usluge	10.000	0	10.000	100,0		100,0
A1005 15	Aktivnost: Održavanje loklnih cesta - potporni zid Osoje	750.000	0	750.000	100,0		100,0

BROJ	Plan 2016 4	Povećanje - Smanjenje 5	Novi plan 2016 6	Indeks 6/4 7
Izvor 2	750.000	0	750.000	100,0
RAČUNA	750.000	0	750.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi, vezani uz stanovanje i komunalne pog	750.000	0	750.000	100,0
Pomoći	750.000	0	750.000	100,0
3	750.000	0	750.000	100,0
32	750.000	0	750.000	100,0
323	750.000	0	750.000	100,0
P1006	2.720.000	0	2.729.000	100,3
K1006 01	60.000	0	60.000	100,0
Izvor 4	60.000	0	60.000	100,0
4	60.000	0	60.000	100,0
41	60.000	0	60.000	100,0
411	60.000	0	60.000	100,0
Kapitalni projekt: Izgradnja mrtvačnice	60.000	0	60.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi, vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje	900.000	0	900.000	100,0
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	900.000	0	900.000	100,0
4	900.000	0	900.000	100,0
42	900.000	0	900.000	100,0
421	900.000	0	900.000	100,0
Kapitalni projekt: Izgradnja sekundarne vodovodne mreže - vodovod	100.000	0	100.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0630 Opskrba vodom	100.000	0	100.000	100,0
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	100.000	0	100.000	100,0
4	100.000	0	100.000	100,0
42	100.000	0	100.000	100,0
421	100.000	0	100.000	100,0
426	50.000	0	50.000	100,0
Kapitalni projekt: Izgradnja sekundarne vodovodne mreže - crpna stanica	50.000	0	50.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0630 Opskrba vodom	20.000	0	20.000	100,0
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	20.000	0	20.000	100,0
4	20.000	0	20.000	100,0
42	20.000	0	20.000	100,0
421	20.000	0	20.000	100,0
426	20.000	0	20.000	100,0
Kapitalni projekt: Izgradnja javne rasvjete (projektna dokumentaci	0	0	0	#DIJ/0/
Funkcijska klasifikacija : 0640 Ulična rasvjeta	100.000	0	100.000	100,0
Pomoći	100.000	0	100.000	100,0
4	100.000	0	100.000	100,0
42	100.000	0	100.000	100,0
421	100.000	0	100.000	100,0
Kapitalni projekt: Asfaltiranje nerazvrstanih cesta	100.000	0	100.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0451 Cestovni promet	30.000	0	30.000	100,0
Pomoći	30.000	0	30.000	100,0
4	30.000	0	30.000	100,0
	30.000	0	30.000	100,0
	30.000	0	30.000	100,0
	30.000	0	30.000	100,0

BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje -		Indeks
		2016	Novi plan	Smanjenje	2016	
RAČUNA		4	6	5	6	6/4
						7
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	0	0	30.000	100,0
421	Građevinski objekti	30.000	0	0	30.000	100,0
Kapitalni projekt:	Gradnja ceste kroz Krušvar	10.000	0	0	10.000	100,0
Funkcijska klasifikacija :	0451 Cestovni promet	10.000	0	0	10.000	100,0
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		10.000	0	0	10.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000	0	0	10.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	0	0	10.000	100,0
421	Građevinski objekti	10.000	0	0	10.000	100,0
Kapitalni projekt	Izgradnja groblja	10.000	0	0	10.000	100,0
Funkcijska klasifikacija:		1.500.000	0	0	1.500.000	100,0
Ostali prihodi za posebne namjene		1.500.000	0	0	1.500.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.500.000	0	0	1.500.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.500.000	0	0	1.500.000	100,0
421	Građevinski objekti	1.500.000	0	0	1.500.000	100,0
Kapitalni projekt	Nabava kontejnera	0	9.000	9.000	9.000	#DIJ/0!
Funkcijska klasifikacija:		0	9.000	9.000	9.000	#DIJ/0!
Opći prihodi i primici		0	9.000	9.000	9.000	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	9.000	9.000	9.000	#DIJ/0!
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	9.000	9.000	9.000	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	0	9.000	9.000	9.000	#DIJ/0!
P1007	Program 07: Program javnih potreba u kulturi	300.000	0	0	300.000	100,0
A1007 01	Aktivnost: Djelatnost kulturna umjetnička društva	50.000	0	0	50.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	50.000	0	0	50.000	100,0
	Donacije	50.000	0	0	50.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	50.000	0	0	50.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	50.000	0	0	50.000	100,0
381	Tekuće donacije	50.000	0	0	50.000	100,0
A1007 02	Aktivnost: Vjerske zajednice -pomoć u radu -	150.000	0	0	150.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0840 Religijske i druge službe zajednice	150.000	0	0	150.000	100,0
	Opći prihodi i primici	150.000	0	0	150.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	150.000	0	0	150.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	150.000	0	0	150.000	100,0
381	Tekuće donacije	150.000	0	0	150.000	100,0
A1007 03	Aktivnost: Ust. nove kulture	150.000	0	0	150.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	10.000	0	0	10.000	100,0
	Donacije	10.000	0	0	10.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	10.000	0	0	10.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	10.000	0	0	10.000	100,0
381	Tekuće donacije	10.000	0	0	10.000	100,0
A1007 04	Aktivnost: Rad ostalih udruga	10.000	0	0	10.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	60.000	0	0	60.000	100,0
		60.000	0	0	60.000	100,0



BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje -		Novi plan		Indeks
		2016	2016	Smanjenje	2016	2016	6/4	
RAČUNA		4	5	6	7			
Izvor 1	Opći prihodi i primici	60.000	0	60.000	100,0			
3	Rashodi poslovanja	60.000	0	60.000	100,0			
38	Donacije i ostali rashodi	60.000	0	60.000	100,0			
381	Tekuće donacije	60.000	0	60.000	100,0			
A1007 05	Aktivnost: Sponzorstva i pokroviteljstva	30.000	0	30.000	100,0			
	Funkcijska klasifikaci: 0820 Službe kulture	30.000	0	30.000	100,0			
Izvor1	Opći prihodi i primici	30.000	0	30.000	100,0			
3	Rashodi poslovanja	30.000	0	30.000	100,0			
38	Ostali rashodi	30.000	0	30.000	100,0			
381	Tekuće donacije	30.000	0	30.000	100,0			
P1008	Program 08: Javne potrebe u športu Općine Dicmo	110.000	0	110.000	100,0			
K1008 03	Kapitalni projekt: Športska dvorana - projektna dokumentacija	40.000	0	40.000	100,0			
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija : 0810 Službe rekreacije i sporta	40.000	0	40.000	100,0			
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	40.000	0	40.000	100,0			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	40.000	0	40.000	100,0			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	40.000	0	40.000	100,0			
426	Nematerijalna proizvedena imovina	40.000	0	40.000	100,0			
A1008 01	Aktivnost: Športska društva i udruge	70.000	0	70.000	100,0			
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija : 0810 Službe rekreacije i sporta	70.000	0	70.000	100,0			
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	70.000	0	70.000	100,0			
3	Rashodi poslovanja	70.000	0	70.000	100,0			
38	Donacije i ostali rashodi	70.000	0	70.000	100,0			
381	Tekuće donacije	70.000	0	70.000	100,0			
P1009	Program 09: Razvoj poljoprivrede i gospodarstva na području Općine	2.717.000	0	2.717.000	100,0			
K1009 01	Kapitalni projekt: Radna zona - Dicmo istok - infrastruktura	2.000.000	0	2.000.000	100,0			
Izvor 2	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	2.000.000	0	2.000.000	100,0			
	Ostale pomoći	2.000.000	0	2.000.000	100,0			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.000.000	0	2.000.000	100,0			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.000.000	0	2.000.000	100,0			
421	Građevinski objekti	2.000.000	0	2.000.000	100,0			
426	Nematerijalna proizvedena imovina (projektna dokumentaci	0	0	0	#DIJ/0!			
45	Dodatna ulaganja na nefinanc imovini	0	0	0	#DIJ/0!			
451	Dodatna ulaganja na nefinanc imovini	0	0	0	#DIJ/0!			
K1009 02	Kapitalni projekt: Radna zona - Dicmo zapad - infrastruktura	500.000	0	500.000	100,0			
Izvor 6	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	500.000	0	500.000	100,0			
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	500.000	0	500.000	100,0			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	500.000	0	500.000	100,0			
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	0	500.000	100,0			
421	Građevinski objekti	500.000	0	500.000	100,0			
K1009 03	Kapitalni projekt: Radna zona - Čemernica - projektna dokumentacija	10.000	0	10.000	100,0			
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	10.000	0	10.000	100,0			
	Ostali prihodi za posebne namjene	10.000	0	10.000	100,0			

BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje -		Novi plan		Indeks
		2016	2016	Smanjenje	2016	2016	6/4	
RAČUNA		4	5	6	7			
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000	0	10.000	100,0			100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	0	10.000	100,0			100,0
421	Građevinski objekti	0	0	0	#DJJ/0!			
426	Nematerijalna proizvedena imovina (projektna dokumentaci)	10.000	0	10.000	100,0			100,0
K1009 04	Kapitalni projekt: Izmjena i dopuna prostornog plana	30.000	0	30.000	100,0			100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	30.000	0	30.000	100,0			100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	30.000	0	30.000	100,0			100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	30.000	0	30.000	100,0			100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000	0	30.000	100,0			100,0
426	Nematerijalna proizvedena imovina	30.000	0	30.000	100,0			100,0
A1009 01	Aktivnost: Sufinanciranje (županijskog programa - Nabava sadnog mater)	5.000	0	5.000	100,0			100,0
Izvor 3	Funkcijska klasifikacija : 0421 Poljoprivreda	5.000	0	5.000	100,0			100,0
	Prihodi od imovine	5.000	0	5.000	100,0			100,0
3	Rashodi poslovanja	5.000	0	5.000	100,0			100,0
35	Subvencije	5.000	0	5.000	100,0			100,0
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i sredr	5.000	0	5.000	100,0			100,0
A1009 02	Aktivnost: Geodetsko katastarske usluge	60.000	0	60.000	100,0			100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	60.000	0	60.000	100,0			100,0
	Opći prihodi i primici	60.000	0	60.000	100,0			100,0
3	Rashodi poslovanja	60.000	0	60.000	100,0			100,0
32	Materijalni rashodi	60.000	0	60.000	100,0			100,0
323	Rashodi za usluge	60.000	0	60.000	100,0			100,0
A1009 03	Aktivnost: Ostale intelektualne usluge(projekti,studije i slično)	100.000	0	100.000	100,0			100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	100.000	0	100.000	100,0			100,0
	Opći prihodi i primici	100.000	0	100.000	100,0			100,0
3	Rashodi poslovanja	100.000	0	100.000	100,0			100,0
32	Materijalni rashodi	100.000	0	100.000	100,0			100,0
323	Rashodi za usluge	100.000	0	100.000	100,0			100,0
A1009 04	Aktivnost LAG	12.000	0	12.000	100,0			100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija:	12.000	0	12.000	100,0			100,0
	Opći prihodi i primici	12.000	0	12.000	100,0			100,0
3	Rashodi poslovanja	12.000	0	12.000	100,0			100,0
32	Materijalni rashodi	12.000	0	12.000	100,0			100,0
323	Rashodi za usluge	12.000	0	12.000	100,0			100,0
P1010	Program 10: Javne potrebe u zdravstvu	80.000	0	80.000	100,0			100,0
A1010 01	Aktivnost Potpora radu stomatološke i ordinacija opće medicine	80.000	0	80.000	100,0			100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0721 Opće medicinske usluge	80.000	0	80.000	100,0			100,0
	Opći prihodi i primici	80.000	0	80.000	100,0			100,0
3	Rashodi poslovanja	80.000	0	80.000	100,0			100,0
38	Donacije i ostali rashodi	80.000	0	80.000	100,0			100,0
381	Tekuće donacije	80.000	0	80.000	100,0			100,0
P1011	Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine	270.000	0	270.000	100,0			100,0

BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan		Povećanje - Novi plan		Indeks
		2016	2016	Smanjenje	2016	
RAČUNA		4	5	6	7	6/4
A1011 01	Aktivnost: Crveni križ	30.000	0	30.000	100,0	
	Funkcijska klasifikacija : 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim so	30.000	0	30.000	100,0	
Izvor 5	Donacije	30.000	0	30.000	100,0	
3	Rashodi poslovanja	30.000	0	30.000	100,0	
38	Donacije i ostali rashodi	30.000	0	30.000	100,0	
381	Tekuće donacije	30.000	0	30.000	100,0	
A1011 03	Aktivnost: Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima- jednokratne pomoći	100.000	0	100.000	100,0	
	Funkcijska klasifikacija : 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim so	100.000	0	100.000	100,0	
Izvor 1	Opći prihodi i primici	100.000	0	100.000	100,0	
3	Rashodi poslovanja	100.000	0	100.000	100,0	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d	100.000	0	100.000	100,0	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000	0	100.000	100,0	
A1011 04	Aktivnost: Potpora majkama za nabavu opreme za novorođeno dijete	90.000	0	90.000	100,0	
	Funkcijska klasifikacija : 1040 Obitelj i djeca	90.000	0	90.000	100,0	
Izvor 1	Opći prihodi i primici	90.000	0	90.000	100,0	
3	Rashodi poslovanja	90.000	0	90.000	100,0	
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d	90.000	0	90.000	100,0	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000	0	90.000	100,0	
A1011 05	Aktivnost: Poklon za blagdane	50.000	0	50.000	100,0	
	Funkcijska klasifikacija : 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim so	50.000	0	50.000	100,0	
Izvor 1	Opći prihodi i primici	50.000	0	50.000	100,0	
3	Rashodi poslovanja	50.000	0	50.000	100,0	
32	Materijalni rashodi	50.000	0	50.000	100,0	
372	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i d	50.000	0	50.000	100,0	

### III Plan razvojnih programa 2016-2018

Program / aktivnost	Naziv programa /aktivnost	Plan 2016	Proje2017	18/16
P102 01	Nabava uredskog namještaja i informatizacija	30.000	30.000	#REF!
P1003	Izradnja plana zaštite od požara na području pšćine Dicmo	10.000	0	#REF!
P1004	Nabava opreme za civilnu zaštitu	10.000	10.000	#REF!
P1006	Izgradnja dječjeg vrtića	700.000	500.000	#REF!
	Otkup zemljišta za komunalnu infrastrukturu	60.000	20.000	#REF!
	Izgradnja mrtvačnice	900.000	400.000	#REF!
	Izgradnja sekundarne vodovodne mreže	100.000	100.000	#REF!
	Izgradnja crpne stanice	20.000	0	#REF!
	Izgradnja javne rasvjete	100.000	0	#REF!
	Asfaltiranje	30.000	20.000	#REF!
	Izgradnja ceste kroz Krušvar	10.000	0	#REF!
	Izgradnja groblja	1.500.000	0	#REF!
P1008	Športska dvorana	40.000	70.000	#REF!
P1009	Radna zona istok	2.000.000	2.000.000	#REF!
	Radna zona zapad	500.000	500.000	#REF!

BROJ

RAČUNA

VRSTA RASHODA I IZDATAKA

	Plan 2016 4	Povećanje - Smanjenje		Novi plan 2016 6	Indeks 6/4 7
		5	6		
K1009 03	10.000			0	#REF!
K1009 04	30.000			0	#REF!
	6.050.000			3.650.000	#REF!

Klasa: 400-01/16-01/ 12

Urbroj: 2175/02-01-16-1

Kraj.00.06. 2016. godine

Predsjednik

Predsj Općinskog vijeća

Ivan Burov



## GODIŠNJE IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PRORAČUN OPĆINE DIRMOM ZA 2015. GODINU

Članak 1.

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Dirmo za 2015. godinu u razdoblju od 01. siječnja do 31. prosinca 2015. godine sastoji se od :

### I. OPĆI DIO

#### A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

BROJ RAČUNA	OPIS	Izvršenje 2.014	izvorni plan 2015	Tekući plan 2015	Izvršenje 2.015	Indeks			Indeks
						6/4	6/5	6/6	
6	Prihodi poslovanja	7.987.779,41	9.332.042	9.332.042	7.454.653,52	93,3		79,9	79,9
7	Prihodi od prodaje nefin. imovine	-	2.292.000	2.292.000	6.069,50	#DIJ/01		0,3	0,3
6+7	UKUPNO PRIHODI	7.987.779,41	11.624.042	11.624.042	7.460.723,02	93,4		64,2	64,2
3	Rashodi poslovanja	6.577.240,72	6.675.000	6.675.000	5.798.263,93	88,2		86,9	86,9
4	Rashodi za nabavku nefinancijske imovine	2.708.406,26	3.045.000	3.045.000	2.033.849,60	75,1		66,8	66,8
3+4	UKUPNO RASHODI	9.285.646,98	9.720.000	9.720.000	7.832.113,53	84,3		80,6	80,6
(6+7)- (3+4)	VIŠAK(+)/ MANJAK (-)	- 1.297.867,57	1.904.042	1.904.042	-371.390,51	28,6		-19,5	-19,5

#### B. RAČUN FINANCIRANJA

8	Primici od zaduživanja	1.847.381,99	0	0	0,00	0,0	#DIJ/01	#DIJ/01	#DIJ/01
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	26.276,77	237.000	237.000	231.491,32	881,0		97,7	100,0
8-5	NETO FINANCIRANJE	1.821.105,22	-237.000	-237.000	-231.491,32	-12,7		97,7	100,0

#### C. UKUPNO PRORAČUN OPĆINE

1. = (6+7+ 2.)	UKUPNI PRIHODI I PRIMICI	9.835.161,40	11.624.042	11.624.042	7.460.723,02	75,9		64,2	64,2
2. = (3+4+ 2.)	UKUPNI RASHODI I IZDACI	9.311.923,75	9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	86,6		81,0	81,0
3. = (1.- 2.)	RAZLIKA(1-2)višak+ /manjak-	523.237,65	1.667.042	1.667.042	-602.881,83	-115,2		-36,2	-36,2

#### D. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Manjak prihoda iz prethodnih godina	- 1.667.042,00	-1.667.042	-1.667.042	-602.881,83	36,2		36,2	36,2
---	-------------------------------------	----------------	------------	------------	-------------	------	--	------	------



Opći dio proračuna sadrži pregled izvršenja prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka, naražni na razini odjeljka ekonomske klasifikacije u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja kako slijedi :

## A: PRIHODI I PRIMICI

VI Broj ste računa / izv. šifarska	NAZIV	Izvršenje		Izvorni plan		Tekući plan		Izvršenje		Indeks		Indeks		Indeks	
		2.014	2.015	2015	2015	2.015	2.015	6/4	6/5	6/5	6/6				
6+7+8	UKUPNO PRIHODA/PRIMITAKA	9.835.161,40	11.624.042	11.624.042	11.624.042	7.460.723,02		75,9	64,2	64,2	64,2				
6	Prihodi poslovanja	7.987.779,41	9.332.042	9.332.042	9.332.042	7.454.653,52		93,3	79,9	79,9	79,9				
61	Prihodi od poreza	3.126.529,16	1.912.000	1.912.000	1.912.000	1.691.477,32		54,1	88,5	88,5	#DIJ/0!				
611	Porezi i prirez na dohodak	2.939.469,30	1.500.000	1.500.000	1.500.000	1.325.853,06		45,1	88,4	88,4	#DIJ/0!				
6111	Porez i prirez na dohodak	2.939.469,30				1.321.539,96		45,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6114		-				4.313,10		#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
613	Porez na imovinu	77.434,43	300.000	300.000	300.000	259.886,45		335,6	86,6	86,6	86,6				
6134	Povremeni porezi na imovinu	77.434,43				259.886,45		335,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
614	Porezi na robu i usluge	109.625,43	112.000	112.000	112.000	105.737,81		96,5	94,4	94,4	94,4				
6142	Porez na promet	6.968,17				17.791,23		255,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6145	Pore na korištenje dobara i ili izvođenja aktivnosti	102.657,26				87.946,58		85,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
63	Pomoći	3.589.342,89	4.900.000	4.900.000	4.900.000	4.543.350,30		126,6	92,7	92,7	92,7				
633	Kapitalne pomoći	2.277.287,39	1.100.000	1.100.000	1.100.000	2.167.186,40		95,2	197,0	197,0	#DIJ/0!				
6331	Tekuće pomoći iz drugih proračuna	1.383.133,14				1.436.853,90		103,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6332	Kapitalne pomoći iz drugih proračuna	894.154,25				730.332,50		81,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
633	Pomoći iz proračuna	1.700.000	1.700.000	1.700.000	1.700.000			#DIJ/0!	0,0	0,0	0,0				
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	1.312.055,50	2.100.000	2.100.000	2.100.000	2.376.163,90		181,1	113,2	113,2	113,2				
6341	Tekuće pomoći iz drugih proračuna	76.850,00				1.539.359,65		2003,1	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6342	Kapitalne pomoći iz drugih proračuna	1.235.205,50				836.804,25		67,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
64	Prihodi od imovine	188.829,09	320.000	320.000	320.000	219.789,99		116,4	68,7	68,7	#DIJ/0!				
641	Prihodi od financijske imovine	5.945,66	50.000	50.000	50.000	3.153,26		53,0	6,3	6,3	6,3				
6413	Kamate na depozite po viđenju	270,04				178,27		66,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6414	Prihodi od zateznih kamata	5.675,62				2.974,99		52,4	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
642	Prihodi od nefinancijske imovine	182.883,43	270.000	270.000	270.000	216.636,73		118,5	80,2	80,2	80,2				
6422	Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine	-				23.420,00		#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6423	Naknada za korištenje nefinancijske imovine	182.883,43				20.647,77		11,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6429	Ostali prihodi od nefinancijske imovine	-				172.568,96		#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
65	Prihod od prodaje roba i usluga	1.083.078,27	2.008.000	2.008.000	2.008.000	990.035,91		91,4	49,3	49,3	49,3				
651	Administrativne (upravne) pristojbe	-	2.000	2.000	2.000	214,68		#DIJ/0!	10,7	10,7	10,7				
6513	Ostale upravne pristojbe	-				214,68		#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
652	Prihodi po posebnim propisima	260.589,48	1.006.000	1.006.000	1.006.000	37.246,35		14,3	3,7	3,7	3,7				
6526	Ostali nespomenuti prihodi	260.589,48				37.246,35		14,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
653	Komunalni doprinos i naknade	822.488,79	1.000.000	1.000.000	1.000.000	952.574,88		115,8	95,3	95,3	95,3				
6531	Komunalni doprinosi	184.440,06				271.391,15		147,1	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
6532	Komunalne naknade	638.048,73				681.183,73		106,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
66	Ostali prihodi	-	192.042	192.042	192.042	10.000,00		#DIJ/0!	5,2	5,2	5,2				
663	Donacije od pravnih osoba	-	192.042	192.042	192.042	10.000,00		#DIJ/0!	5,2	5,2	5,2				
6631	Tekuće donacije	-				10.000,00		#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!				

VF broj / ste računa / izv. šifarska	NAZIV	Izvršenje	Izvorni plan	Tekući plan	Izvršenje	Indeks	Indeks	Indeks
		2.014	2015	2015	2.015	6/4	6/5	6/6
7	Prihodi od prodaje nefin. imovine	-	2.292.000		6.069,50	#DIJ/0!	0,3	#DIJ/0!
71	Prihod od prodaje nefinancijske imovine	-	2.292.000		6.069,50	#DIJ/0!	0,3	#DIJ/0!
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prir. bogat.	-	2.292.000	2.292.000	6.069,50	#DIJ/0!	0,3	0,3
7111	Zemljište				6.069,50	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
8	Primici od finansijske imovine i zaduživanja	1.847.381,99			0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
84	Primici od zaduživanja	1.847.381,99			0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
844	Primljeni krediti	1.847.381,99			0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
8442	Primljeni krediti	1.847.381,99			0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!

B: RASHODI I IZDACI

VF broj / ste šifarska izv. oznaka	NAZIV	Izvršenje	Izvorni plan	Tekući plan	Izvršenje	Indeks	Indeks	Indeks
		2.014	2015	2015	2.015	6/4	6/5	6/6
3+4+5	UKUPNO RASHODI/IZDACI	9.311.923,75	9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	86,6	81,0	81,0
3	Rashodi poslovanja	6.577.240,72	9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	122,6	81,0	81,0
31	Rashodi za zaposlene	1.042.634,33	1.058.000	1.068.000	5.798.263,93	88,2	86,9	86,9
311	Plaće	882.542,32	863.000	873.000	1.014.330,75	97,3	95,9	95,0
3111	Plaće	882.542,32	863.000	873.000	864.429,44	97,9	100,2	99,0
312	Ostali rashodi za zaposlene	17.315,00	41.000	41.000	864.429,44	97,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3121	Ostali rashodi za zaposlene	17.315,00	41.000	41.000	1.200,00	6,9	2,9	2,9
313	Doprinosi na plaće	142.777,01	154.000	154.000	1.200,00	6,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje	128.042,28			148.701,31	104,1	96,6	96,6
3133	Doprinosi za zaposljavanje	14.734,73			134.004,11	104,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!
32	Materijalni rashodi	3.435.998,07	3.865.000	3.855.000	14.697,20	99,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!
321	Naknada troškova zaposlenima	101.804,62	127.000	117.000	3.296.056,47	95,9	85,3	85,5
3211	Službena putovanja	73.337,12			85.133,45	83,6	67,0	72,8
3212	Naknade za prijevoz	23.730,00			56.347,95	76,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3213	Stručno usavršavanje	4.737,50			27.285,50	115,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3 322	Rashodi za materijal i energiju	577.040,53	532.000	532.000	1.500,00	31,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	41.212,04			510.313,95	88,4	95,9	95,9
3223	Energija	532.531,15			48.209,68	117,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3225	Sitan inventar	3.297,34			459.179,24	86,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3 4 323	Rashodi za usluge	1.984.481,39	2.320.000	2.320.000	2.925,03	88,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3231	Usluge telefona ,pošte	32.905,50			2.023.591,24	102,0	87,2	87,2
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja	1.388.518,94			30.806,49	93,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3233	Usluge promidžbe i informiranja	27.466,25			1.525.891,46	109,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3234	Komunalne usluge	228.090,82			87.600,35	318,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3236	Zdravstvene usluge	7.550,00			187.010,37	82,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3237	Intelektualne usluge	297.959,13			0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3238	Računalne usluge	1.990,75			139.999,31	47,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3239	Ostale usluge	-			1.935,00	97,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	-	36.000	36.000	50.348,26	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	-	36.000	36.000	30.190,62	#DIJ/0!	#DIJ/0!	83,9
329	Ostali nespomenuti rash poslovanja	772.671,53	850.000	850.000	30.190,62	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
					646.827,21	83,7	76,1	76,1

VF Broj ste računa / izv. šifarska	NAZIV	Izvršenje		Tekući plan		Izvršenje		Indeks		Indeks	
		2.014	2.015	2015	2015	2.015	6/4	6/5	6/6		
3291	Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela	301.698,18				252.186,39	83,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	83,6	#DIJ/0!
3292	Premije osiguranja	2.111,48				1.978,05	93,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	93,7	#DIJ/0!
3293	Reprezentacija	266.545,75				267.967,86	100,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	100,5	#DIJ/0!
3294	Članarine	3.051,36				3.051,36	100,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	100,0	#DIJ/0!
3296	Troškovi sudskih postupaka	-				23.000,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3299	Ostali nespomenuti rash poslovanja	199.264,76		195.000		98.643,55	49,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	49,5	#DIJ/0!
34	Financijski rashodi	181.898,55		195.000		197.524,94	108,6	101,3	101,3	101,3	101,3
342	Kamate za primljene zajmove	117.898,69		125.000		122.187,70	103,6	97,8	97,8	103,6	97,8
3422	Kamate za primljene zajmove	117.898,69				122.187,70	103,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	103,6	#DIJ/0!
343	Ostali financijski rashodi	63.999,86		70.000		75.337,24	117,7	107,6	107,6	117,7	107,6
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa	19.910,21				5.209,96	26,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!	26,2	#DIJ/0!
3433	Zatezne kamate	28.277,46				49.218,03	174,1	#DIJ/0!	#DIJ/0!	174,1	#DIJ/0!
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi	15.812,19				20.909,25	132,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!	132,2	#DIJ/0!
35	Subvencije	-		5.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim	-		5.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
36	Pomoći			50.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna			50.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna			50.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
37	Naknada građanima i kućanstvima	815.624,25		660.000		604.279,73	74,1	91,6	91,6	74,1	91,6
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	815.624,25		660.000		604.279,73	74,1	91,6	91,6	74,1	91,6
3721	Naknade građanima i kućanstvima	181.175,00				168.280,00	92,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	92,9	#DIJ/0!
3722	Naknade građanima i kućanstvima	634.449,25				435.999,73	68,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	68,7	#DIJ/0!
38	Donacije i ostali rashodi	1.101.085,52		842.000		686.072,04	62,3	81,5	81,5	62,3	81,5
381	Tekuće donacije	1.076.085,52		839.000		683.072,04	63,5	81,4	81,4	63,5	81,4
3811	Tekuće donacije	1.076.085,52				683.072,04	63,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	63,5	#DIJ/0!
382	Kapitalne pomoći	-		0		0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
383	Naknade šteta pravnim i fizičkim osobama	25.000,00		3.000		3.000,00	12,0	100,0	100,0	12,0	100,0
3831	Tekuća rezerva proračuna	25.000,00				3.000,00	12,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	12,0	#DIJ/0!
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.708.406,26		3.045.000		2.033.849,60	75,1	66,8	66,8	75,1	66,8
41	Rashodi za nabavu proizvedene dug. imovine	-		60.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
411	Materijalna imovina prirodna bogatstva -zemljište	-		60.000		0,00	#DIJ/0!	0,0	0,0	#DIJ/0!	0,0
4111	Zemljište	-				0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
42	Rashodi za proizv.dugotraj. imovin	2.708.406,26		2.985.000		2.033.849,60	75,1	68,1	68,1	75,1	68,1
421	Građevinski objekti	2.492.846,63		2.795.000		2.001.940,60	80,3	71,6	71,6	80,3	71,6
4212	Poslovni objekti	85.703,85				427.457,75	498,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	498,8	#DIJ/0!
4213	Ceste	65.232,18				0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	#DIJ/0!
4214	Ostali građevinski objekti	2.341.910,60				1.574.482,85	67,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!	67,2	#DIJ/0!
422	Postrojenja i oprema	76.396,50		50.000		31.909,00	41,8	63,8	63,8	41,8	63,8
4221	Uredska oprema i namještaj	24.747,50				0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	#DIJ/0!
4222	Komunikacijska oprema	7.399,00				31.909,00	431,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	431,3	#DIJ/0!
4223	Oprema za održavanje i zaštitu	44.250,00				0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	#DIJ/0!
426	Nematerijalna proizvedena imovina	139.163,13		140.000		0,00	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
4262	Ulaganje u računalne programe	16.525,63				0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	#DIJ/0!
4264	Ostala nematerijalna imovina	122.637,50				0,00	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	#DIJ/0!
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova	26.276,77		237.000		231.491,32	881,0	97,7	97,7	881,0	97,7
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	26.276,77		237.000		231.491,32	881,0	97,7	97,7	881,0	97,7



VF Broj ste računa / Izv. sifarska	NAZIV	Izvršenje	Izvorni plan	Tekući plan	Izvršenje	Indeks	Indeks	Indeks
		2.014	2015	2015	2.015	6/4	6/5	6/6
1 4 544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka	26.276,77	237.000	237.000	231.491,32	881,0	97,7	97,7
5422	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka	26.276,77			231.491,32		#DIJ/0!	#DIJ/0!

## II POSEBNI DIO

Članak 3.  
Izvršenje po Programskoj klasifikaciji

BROJ	RAČUNA	Izvorni plan	Tekući plan			Izvršenje			Indeks		Indeks
			2015	2015	2015	2.015	6/5	6/4	7	8	
			4	5	6	7	8				
	VRSTA RASHODA I IZDATAKA										
	UKUPNO RASHODI I IZDACI		9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	81	81,0				
001	RAZDJELOVI: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA OPĆINSKE		9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	81,0	81,0				
001 01	Glava 001 01 : Općinsko vijeće		314.000	314.000	255.395,86	81,3	81,3				
P1001	Program 01: Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog tijela		314.000	314.000	255.395,86	81,3	81,3				
A1001 01	Aktivnost: Redovni rad Općinskog vijeća		160.000	160.000	154.777,09	96,7	96,7				
329	Naknade troškova vijećnicima		160.000	160.000	154.777,09	96,7	96,7				
3291					154.777,09	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
A1001 02	Aktivnost: Članarina Udruga gradova i općina		5.000	5.000	3.051,36	61,0	61,0				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		5.000	5.000	3.051,36	61,0	61,0				
3294	Tuzemne članarine				3.051,36	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
A1001 03	Aktivnost: Potpora radu političkih stranaka		30.000	30.000	0,00	0,0	0,0				
381	Tekuće donacije		30.000	30.000	0,00	0,0	0,0				
3811	Tekuće donacije				0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
A1001 04	Aktivnost: Obilježavanje dana Općine		84.000	84.000	83.367,41	99,2	99,2				
323	Rashodi za usluge		4.000	4.000	3.414,91	85,4	85,4				
3237	Intelektualne usluge				3.414,91	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		80.000	80.000	79.952,50	99,9	99,9				
3293	Reprezentacija				45.200,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja				34.752,50	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
A1001 05	Aktivnost: Priprema za Božić i Novu godinu		10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja				0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
A1001 06	Aktivnost: Proslave i pokroviteljstva		25.000	25.000	14.200,00	56,8	56,8				
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja		25.000	25.000	14.200,00	56,8	56,8				
3293	Reprezentacija				14.200,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
001 02	Glava 001 02 : Načelnik Općine		763.000	763.000	621.634,70	81,5	81,5				
P1002	Program 02: Donošenje i provedba akata i mjera iz djelokruga izvršnog tijela		2.285.000	2.285.000	2.029.617,50	88,8	88,8				
A1002 01	Aktivnost: Rad ureda načelnika		763.000	763.000	621.634,70	81,5	81,5				
311	Plaće		190.000	190.000	183.438,52	96,5	96,5				
3111	Plaće				183.438,52	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
313	Doprinosi na plaće		35.000	35.000	31.551,44	90,1	90,1				
3132	Doprinosi na plaće zdravstveno osiguranje				28.432,88	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3133	Doprinosi na plaćeu slučaju nezaposlenosti				3.118,56	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
312	Ostali rashodi za zaposlene		3.000	3.000	0,00	0,0	0,0				
3121	Ostali rashodi za zaposlene				0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan				Izvršenje		Indeks		Indeks
			2015	2015	2015	2.015	6/4	6/5			
			4	5	7	6	7	8			
	321	Naknade troškova zaposlenima	80.000	80.000	50.007,95	62,5	62,5	62,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3211	Službena putovanja			50.007,95	19,0	19,0	19,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	323	Rashodi za usluge	30.000	30.000	5.692,84	82,6	82,6	82,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3231	Usluge telefona i pošte			2.817,84	83,9	83,9	83,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3233	Usluge promidžbe i informiranja			2.875,00	33,8	33,8	33,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	425.000	425.000	350.943,95	81,0	81,0	81,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3291	Naknade predstavničkim tijelima			97.409,30	90,2	90,2	90,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3293	Reprezentacija			208.567,86	99,5	99,5	99,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3299	Ostali nespomenuti rasodi poslovanja			44.966,79	4,6	4,6	4,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
001 03	Glava 001 03 :	Jedinstveni upravni odjel	8.877.000	8.880.000	7.186.574,29	81,0	81,0	80,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
A1002 02	Aktivnost:	Administrativno, tehničko i stručno osoblje jedinstvenog uprav	1.044.000	1.044.000	942.122,54	90,2	90,2	90,2	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	311	Plaće	383.000	383.000	381.039,95	99,5	99,5	99,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3111	Plaće			381.039,95	99,5	99,5	99,5	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	312	Ostali rashodi za zaposlene	26.000	26.000	1.200,00	4,6	4,6	4,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3121				1.200,00	4,6	4,6	4,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	313	Doprinosi na plaće			1.200,00	97,8	97,8	97,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje	67.000	67.000	65.538,89	97,8	97,8	97,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3133	Doprinos u slučaju nezaposlenosti			59.061,30	102,8	102,8	102,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	321	Naknade troškova zaposlenima	22.000	22.000	6.477,59	102,8	102,8	102,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3211	Službena putovanja			22.624,00	102,8	102,8	102,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3212	Naknade za prijevoz			6.340,00	102,8	102,8	102,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3213	Stručno usavršavanje			14.784,00	102,8	102,8	102,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	322	Rashodi za materijal i energiju			1.500,00	86,7	86,7	86,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi	120.000	120.000	104.083,69	86,7	86,7	86,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3223	Energija			48.209,68	86,7	86,7	86,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3223	Energija			4.535,50	86,7	86,7	86,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3225	Sitan inventar			48.413,48	86,7	86,7	86,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	323	Rashodi za usluge			2.925,03	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3231	Usluge telefona i pošte	260.000	260.000	293.543,08	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			27.988,65	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3233	Usluge promidžbe i informiranja			61.150,38	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3234	Komunalne usluge			84.725,35	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3237	Intelektualne usluge			11.645,37	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3239	Ostale usluge			57.685,07	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3239	Ostale usluge			10.400,00	112,9	112,9	112,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	36.000	36.000	39.948,26	83,9	83,9	83,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa			30.190,62	83,9	83,9	83,9	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	130.000	130.000	30.190,62	33,8	33,8	33,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3292	Premije osiguranja			43.902,31	33,8	33,8	33,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3296	Troškovi sudskih postupaka			1.978,05	33,8	33,8	33,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			23.000,00	33,8	33,8	33,8	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
A1002 03	Aktivnost:	Bankarske usluge, usluge platnog prometa i osiguranja	70.000	70.000	18.924,26	107,6	107,6	107,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
					75.337,24	107,6	107,6	107,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	

BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan				Izvršenje	Indeks		Indeks
		2015	2015	2015	6/4		6/5		
RAČUNA		4	5	6	7	8			
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja( osiguranja)	0	0	0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3299				0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
343	Ostali finansijski rashodi (bankarske usluge)	70.000	70.000	75.337,24	107,6	107,6		107,6	
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa			5.209,96	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3433	Zatezne kamate			49.218,03	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3434	Ostali nespomenuti finansijski rashodi			6.024,74	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3434	Ostali nespomenuti finansijski rashodi			14.884,51	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
A1002 04	Informatička podrška - računarske usluge	3.000	3.000	1.935,00	64,5	64,5		64,5	
323	Rashodi za usluge	3.000	3.000	1.935,00	64,5	64,5		64,5	
3238	Računaaaln usluge			1.935,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
K1002 01	Kapitalni projekt: Nabava uredskog namještaja i opreme i informatizacija	40.000	40.000	31.909,00	79,8	79,8		79,8	
422	Uredski namještaj i oprema	40.000	40.000	31.909,00	79,8	79,8		79,8	
4221	Uredski namještaj i oprema			31.909,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
A1002 05	Kapitalni projekt: Javni dug - Otplata kredita za kapitalne investicije (dj.vrtić, pos	362.000	362.000	353.679,02	97,7	97,7		97,7	
342	Kamate za primljene zajmove	125.000	125.000	122.187,70	97,8	97,8		97,8	
3422	Kamate za primljene zajmove			122.190,73	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
544	Otplata glavnice prim. zajmova od banaka	237.000	237.000	231.491,32	97,7	97,7		97,7	
5422	Otplata glavnice prim. zajmova od banaka			231.491,32	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
T1002 01	Tekući projekt: Javni radovi	0	0	0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
311	Plaće	0	0	0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3111	Plaće			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
313	Doprinosi na plaće	0	0	0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3133	Doprinosi u slučaju nezaposlenosti			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
A1002 06	Kapitalni projekt: Tekuća rezerva proračuna	3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0		100,0	
Izvor1	Funkcijska klasifikacija: 011Izvršna i zakonodavna tijela	3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0		100,0	
	Opći prihodi i primici	3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0		100,0	
3	Rashodi poslovanja	3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0		100,0	
38	Tekuće donacije	3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0		100,0	
385	Tekuća rezerva proračuna	3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0		100,0	
P1003	Program 03: Protupožarna i civilna zaštita i spašavanje	419.000	419.000	373.000,00	89,0	89,0		89,0	
A1003 01	Aktivnost: Dobrovoljno vatrogasno društvo	397.000	397.000	371.000,00	93,5	93,5		93,5	
381	Tekuće donacije	397.000	397.000	371.000,00	93,5	93,5		93,5	
3811	Tekuće donacije			371.000,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
K1003 01	Kapitalni projekt: Izrada plana zaštite od požara za područje Općine Dicmo	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0		0,0	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0		0,0	
4264	Ostala nematerijalna imovina			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
K1003 02	Kapitalni projekt: Nabava oprema za civilnu zaštitu	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0		0,0	
422	Postrojenja i oprema	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0		0,0	
4221	Uredski namještaj i oprema			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!		#DIJ/0!	
A1003 02	Aktivnost: Gorska služba spašavanja	2.000	2.000	2.000,00	100,0	100,0		100,0	



BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan				Izvršenje		Indeks		Indeks	
		2015		2015		2015	6	7	6/4	7	8
		4	5	5	6	6	7	8	6/5	8	
RAČUNA		2.000	2.000	2.000,00	2.000,00	100,0	100,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	100,0	
381	Tekuće donacije			2.000,00	2.000,00	100,0	100,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	100,0	
3811	Tekuće donacije			2.000,00	2.000,00	100,0	100,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	100,0	
P1004	Program 04: Javne potrebe u obrazovanju Općine Dicmo	861.000	861.000	758.921,64	758.921,64	88,1	88,1	#DIJ/0!	#DIJ/0!	88,1	
001 03 01	Proračunski korisnik : DJEČJI VRTIĆ " ANA "	411.000	411.000	364.063,45	364.063,45	88,6	88,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	88,6	
A1004 01	Sredstva za rad osoblja dječijeg vrtića	411.000	411.000	364.063,45	364.063,45	88,6	88,6	#DIJ/0!	#DIJ/0!	88,6	
311	Plaće	290.000	300.000	299.950,97	299.950,97	103,4	100,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	100,0	
3111	Plaće za redovan rad	12.000	12.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
312	Ostali rashodi za zaposlene			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3121	Ostali rashodi za zaposlene	52.000	52.000	51.610,98	51.610,98	99,3	99,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	99,3	
313	Doprinosi na plaće			46.509,93	46.509,93			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje			5.101,05	5.101,05			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
3133	Doprinosi za osiguranje u slučaju nezaposlenosti	25.000	15.000	12.501,50	12.501,50	50,0	83,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	83,3	
321	Naknade troškova zaposlenima							#DIJ/0!	#DIJ/0!		
3212	Naknade za prijevoz	2.000	2.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
322	Uredski materijal i ostali mat rashodi			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3222	Materijal i sirovine	20.000	20.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
323	Rashodi za usluge			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3237	Intelektualne usluge	10.000	10.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	10.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
K1004 01	Kapitalni projekt: Izgradnja dječijeg vrtića	10.000	10.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
421	Građevinski objekti			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
4212	Poslovni objekti			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
426	Nematerijalna proizvedena imovina	0	0	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
4264	Ostala nematerijalna imovina			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
K1004 02	Kapitalni projekt: Osnovne škole na području Općine Dicmo - sanacije obj	20.000	20.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
366	Kapitalne pomoći	20.000	20.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3662	Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	30.000	30.000	18.208,04	18.208,04	60,7	60,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	60,7	
A1004 04	Aktivnost: Osnovne škole na području Općine Dicmo	30.000	30.000	18.208,04	18.208,04	60,7	60,7	#DIJ/0!	#DIJ/0!	60,7	
366	Tekuće pomoći			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3661	Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	90.000	88.000	76.575,00	76.575,00	85,1	87,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	87,0	
A1004 02	Aktivnost: Đačke i studentske stipendije	90.000	88.000	76.575,00	76.575,00	85,1	87,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	87,0	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000	88.000	76.575,00	76.575,00	85,1	87,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	87,0	
3721	Naknade građanima i kućanstvima u novcu	300.000	302.000	300.075,15	300.075,15	100,0	99,4	#DIJ/0!	#DIJ/0!	99,4	
A1004 03	Aktivnost: Sufinanciranje javnog prijevoza učenika i studenata	300.000	302.000	300.075,15	300.075,15	100,0	99,4	#DIJ/0!	#DIJ/0!	99,4	
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	300.000	302.000	300.075,15	300.075,15	100,0	99,4	#DIJ/0!	#DIJ/0!	99,4	
3722	Naknade građanima i kućanstvima	2.246.000	2.246.000	2.046.336,34	2.046.336,34	91,1	91,1	#DIJ/0!	#DIJ/0!	91,1	
P1005	Program 05: Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture i zaštita	115.000	115.000	98.040,00	98.040,00	85,3	85,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	85,3	
A1005 01	Aktivnost: Iznošenje i odvoz smeća	115.000	115.000	98.040,00	98.040,00	85,3	85,3	#DIJ/0!	#DIJ/0!	85,3	
323	Rashodi za usluge			0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
3234	Komunalne usluge	5.000	5.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	
A1005 02	Aktivnost: Opskrba vodom - dijelovi Općine bez vodovoda - Prijevoz pitke	5.000	5.000	0,00	0,00	0,0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	0,0	

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan			Izvršenje			Indeks		
			2015	2015	2015	2.015	6/4	6/5	7	8	
			4	5	6	7	8	9	10	11	
A1005 14	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000	5.000	0,00	0,0	0,0				
	3291	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			0,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Održavanje lokalnih puteva-Sičane	630.000	630.000	583.173,55	92,6	92,6				
	323	Rashodi za usluge	630.000	630.000	583.173,55	92,6	92,6				
A1005 13	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			583.173,55			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Održavanje šumskih i poljskih puteva	26.000	26.000	0,00	0,0	0,0				
	323	Rashodi za usluge	26.000	26.000	0,00	0,0	0,0				
A1005 03	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			0,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Održavanje nerazvrstanih cesta	60.000	60.000	58.720,00	97,9	97,9				
	323	Rashodi za usluge	60.000	60.000	58.720,00	97,9	97,9				
A1005 04	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			58.720,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Održavanja javne rasvjete	150.000	150.000	141.526,25	94,4	94,4				
	323	Rashodi za usluge	150.000	150.000	141.526,25	94,4	94,4				
A1005 05	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			141.526,25			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Javna rasvjeta - Električna energija	410.000	410.000	406.230,26	99,1	99,1				
	322	Rashodi za materijal i energiju	410.000	410.000	406.230,26	99,1	99,1				
	3223	Energija			406.230,26			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
A1005 06	Aktivnost:	Održavanja groblja	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
	323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
A1005 07	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			0,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Održavanje javnih površina	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
	323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
A1005 09	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			0,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Uređenje prostora-sanacija divjih odlagališta	30.000	30.000	28.600,00	95,3	95,3				
	323	Rashodi za usluge	30.000	30.000	28.600,00	95,3	95,3				
A1005 10	3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			28.600,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Usluge održavanja ostale	30.000	30.000	12.139,83	40,5	40,5				
	323	Rashodi za usluge	30.000	30.000	12.139,83	40,5	40,5				
A1005 11	3232	Razne komunalne usluge			12.139,83			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Razne komunalne usluge	110.000	110.000	77.325,00	70,3	70,3				
	323	Rashodi za usluge	110.000	110.000	77.325,00	70,3	70,3				
A1005 12	3234	Nasipavanje poljskih puteva i staza (pijesak, kamen, jalovina, ž:			77.325,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Nasipavanje poljskih puteva i staza (pijesak, kamen, jalovina, ž:	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
	372	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0				
A1005 15	3722	Održavanja lokalnih cesta - potporni zid Osoje			0,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
	Aktivnost:	Održavanja lokalnih cesta - potporni zid Osoje	650.000	650.000	640.581,45	98,6	98,6				
	323	Rashodi za usluge	650.000	650.000	640.581,45	98,6	98,6				
	3232				640.581,45			#DIJ/0!	#DIJ/0!		
P1006	Program 06:	Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture	1.795.000	1.795.000	967.967,75	53,9	53,9				
K1006 01	Kapitalni projekt:	Otkup zemljišta za komunalnu infrastrukturu	60.000	60.000	0,00	0,0	0,0				
411		Zemljište	60.000	60.000	0,00	0,0	0,0				
4111		Zemljište			0,00			#DIJ/0!	#DIJ/0!		

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan			Izvršenje	Indeks	Indeks
			2015	2015	2.015			
K1006 02	Kapitalni projekt:	Izgradnja mrtvačnice	900.000	900.000	427.457,75	47,5	6/4	
	421	Građevinski objekti	900.000	900.000	427.457,75	47,5	7	
K1006 04	Kapitalni projekt:	Izgradnja sekundarne vodovodne mreže - vodovod	100.000	100.000	427.457,75	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	421	Građevinski objekti	100.000	100.000	0,0	0,0	0,0	
	4214	Ostali građevinski objekti	50.000	50.000	0,0	0,0	0,0	
	426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000	50.000	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
K1006 05	Kapitalni projekt:	Ostala nematerijalna imovina	50.000	50.000	0,0	0,0	0,0	
	421	Izgradnja sekundarne vodovodne mreže - crpna stanica	5.000	5.000	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	421	Građevinski objekti	5.000	5.000	0,0	0,0	0,0	
	4214	Ostali građevinski objekti	5.000	5.000	0,0	0,0	0,0	
K1006 06	Kapitalni projekt:	Nematerijalna proizvedena imovina (projektna dokumentaci	0	0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	426	Ostala nematerijalna imovina	0	0	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	4264	Izgradnja javne rasvjete -modernizacija	550.000	550.000	540.510,00	98,3	#DIJ/0!	
K1006 07	Kapitalni projekt:	Građevinski objekti	550.000	550.000	540.510,00	98,3	#DIJ/0!	
	421	Ostali građevinski objekti	550.000	550.000	540.510,00	98,3	#DIJ/0!	
	4214	Asfaltiranje nerazvrstanih cesta	100.000	100.000	0,0	0,0	#DIJ/0!	
	421	Građevinski objekti	100.000	100.000	0,0	0,0	0,0	
K1006 09	Kapitalni projekt:	Ostali građevinski objekti	80.000	80.000	0,0	0,0	#DIJ/0!	
	421	Gradnja ceste kroz Krušvar	80.000	80.000	0,0	0,0	0,0	
	4213	Građevinski objekti	80.000	80.000	0,0	0,0	0,0	
	4213	Ceste	80.000	80.000	0,0	0,0	0,0	
P1007	Program 07: Program javnih potreba u kulturi		220.000	220.000	147.780,00	67,2	#DIJ/0!	
A1007 01	Aktivnost:	Djelatnost kulturna umjetnička društva	45.000	45.000	3.000,00	6,7	67,2	
	381	Tekuće donacije	45.000	45.000	3.000,00	6,7	6,7	
	3811	Tekuće donacije	45.000	45.000	3.000,00	6,7	6,7	
A1007 02	Aktivnost:	Vjerske zajednice -pomoć u radu -	100.000	100.000	3.000,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	381	Tekuće donacije	100.000	100.000	81.000,00	81,0	81,0	
	3811	Tekuće donacije	100.000	100.000	81.000,00	81,0	81,0	
A1007 03	Aktivnost:	Ust. nove kulture	15.000	15.000	81.000,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	381	Tekuće donacije	15.000	15.000	9.280,00	61,9	61,9	
	3811	Tekuće donacije	15.000	15.000	9.280,00	61,9	61,9	
A1007 04	Aktivnost:	Rad o ostalih udruga	60.000	60.000	9.280,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	381	Tekuće donacije	60.000	60.000	54.500,00	90,8	90,8	
	3811	Tekuće donacije	60.000	60.000	54.500,00	90,8	90,8	
P1008	Program 08: Javne potrebe u sportu Općine Dicmo		110.000	110.000	54.500,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
K1008 03	Kapitalni projekt:	Športska dvorana - projektna dokumentacija	40.000	40.000	48.657,00	44,2	44,2	
	426	Nematerijalna proizvedena imovina	40.000	40.000	0,0	0,0	0,0	
	4264	Ostala nematerijalna imovina	40.000	40.000	0,0	0,0	0,0	
A1008 01	Aktivnost:	Športska društva i udruge	70.000	70.000	0,0	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
	381	Tekuće donacije	70.000	70.000	48.657,00	69,5	69,5	
	3811	Tekuće donacije	70.000	70.000	48.657,00	69,5	69,5	



BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan				Izvršenje		Indeks		Indeks
			2015	2015	2015	2015	6/4	6/5			
			4	5	6	7	8				
P1009	Program 09: Razvoj poljoprivrede i gospodarstva na području Općine		1.327.000	1.327.000	1.112.872,18		83,9		83,9		
K1009 01	Kapitalni projekt: Radna zona - Dicmo istok - infrastruktura		1.100.000	1.100.000	1.033.972,85		94,0		94,0		
	421 Građevinski objekti		1.100.000	1.100.000	1.033.972,85		94,0		94,0		
	4214 Ostali građevinski objekti				1.033.972,85		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	426 Nematerijalna proizvedena imovina (projektna dokumentaci.		0	0	0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	4264 Nematerijalna proizvedena imovina				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	451 Dodatna ulaganja na nefinanc imovini		0	0	0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	4511 Dodatna ulaganja na nefinanc imovini				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
K1009 02	Kapitalni projekt: Radna zona - Dicmo zapad - infrastruktura		0	0	0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	421 Građevinski objekti		0	0	0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	4214 Ostali građevinski objekti				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
K1009 03	Kapitalni projekt: Radna zona - Čemernica - projektna dokumentacija		10.000	10.000	0,00		0,0		0,0		
	421 Građevinski objekti		0	0	0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	4214 Ostali građevinski objekti				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
	426 Nematerijalna proizvedena imovina (projektna dokumentaci.		10.000	10.000	0,00		0,0		0,0		
	4264 Ostala nematerijalna imovina				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
K1009 04	Kapitalni projekt: Izmjena i dopuna prostornog plana		30.000	30.000	0,00		0,0		0,0		
	426 Nematerijalna proizvedena imovina		30.000	30.000	0,00		0,0		0,0		
	4264 Ostala nematerijalna imovina				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
A1009 01	Aktivnost: Sufinanciranje (županijskog programa - Nabava sadnog materij		5.000	5.000	0,00		0,0		0,0		
	352 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i sredr		5.000	5.000	0,00		0,0		0,0		
	3521 Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvar				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
A1009 02	Aktivnost: Geodetsko katastarske usluge		30.000	30.000	0,00		0,0		0,0		
	323 Rashodi za usluge		30.000	30.000	0,00		0,0		0,0		
	3237 Intelektualne usluge				0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
A1009 03	Aktivnost: Ostale intelektualne usluge(projekti,studije i slično)		140.000	140.000	67.516,44		48,2		48,2		
	323 Rashodi za usluge		140.000	140.000	67.516,44		48,2		48,2		
	3237 Intelektualne usluge				67.516,44		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
A1009 04	Aktivnost LAG ZAGORA		12.000	12.000	11.382,89		94,9		94,9		
	323 Rashodi za usluge		12.000	12.000	11.382,89		94,9		94,9		
	3237 Intelektualne usluge		0	0	11.382,89		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
P1010	Program 10: Javne potrebe u zdravstvu		80.000	80.000	66.240,00		82,8		82,8		
A1010 01	Aktivnost Potpora radu stomatološke i ordinacija opće medicine		80.000	80.000	66.240,00		82,8		82,8		
	381 Tekuće donacije				66.240,00		82,8		82,8		
	3811 Tekuće donacije				66.240,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
P1011	Program 11: Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine		300.000	300.000	256.816,58		85,6		85,6		
A1011 01	Aktivnost: Crveni križ		40.000	40.000	29.187,00		73,0		73,0		
	381 Tekuće donacije		40.000	40.000	29.187,00		73,0		73,0		
	3811 Tekuće donacije				29.187,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!		
A1011 03	Aktivnost: Pomoć u novcu pojedincima i obiteljima- jednokratne pomoći		120.000	120.000	118.946,09		99,1		99,1		
	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna		120.000	120.000	118.946,09		99,1		99,1		
	3721 Naknade građanima i kućanstvima				118.946,09		#DIJ/0!		#DIJ/0!		



BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan			Izvišenje		Indeks		Indeks	
			2015	2015	2015	2.015	6	7	8	6/5	8
A1011 04	372	Potpora majkama za nabavu opreme za novorođeno dijete	90.000	90.000	90.000	60.000,00	66,7	66,7	66,7	66,7	
	3721	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000	90.000	90.000	60.000,00	66,7	66,7	66,7	66,7	
		Naknade građanima i kućanstvima				60.000,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	
A1011 05	372	Pokloni za blagdane	50.000	50.000	50.000	48.683,49	97,4	97,4	97,4	97,4	
	3722	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	50.000	50.000	50.000	48.683,49	97,4	97,4	97,4	97,4	
		Naknade građanima i kućanstvima	0			48.683,49	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!	

Klasa: 400-01/16-01/ 11  
 Urbroj:2175/02-01-16-1  
 Kraj.00.06. 2016. godine

Predsjednik  
 Općinskog vijeća  
 Ivan Burov

## II POSEBNI DIO

Članak 3.  
Izvršenje po Ekonomskoj klasifikaciji

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA UKUPNO RASHODI I IZDACI	Izvorni plan		Tekući plan		Izvršenje		Indeks		Indeks	
			2015	2015	2015	2015	6/4	6/5	7	8		
001		RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA OPĆINSKE	9.957.000	9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	81	81,0				
001 01		Glava 001 01 : Općinsko vijeće	314.000	314.000	314.000	255.395,86	81,3	81,0				
323		Rashodi za usluge	4.000	4.000	4.000	3.414,91	85,4	81,3				
3237		Intelektualne usluge				3.414,91	#DIJ/0!	85,4				
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	280.000	280.000	280.000	251.980,95	90,0	90,0				
3291		Naknade članovima predstavničkih tijela				154.777,09	#DIJ/0!	90,0				
3293		Reprezentacija				59.400,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3294		Tuzemne članarine				3.051,36	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3299		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja				34.752,50	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
381		Tekuće donacije	30.000	30.000	30.000	0,00	0,0	0,0				
3811		Tekuće donacije				0,00	#DIJ/0!	0,0				
001 02		Glava 001 02 : Načelnik Općine	763.000	763.000	763.000	621.634,70	81,5	81,5				
311		Plaće	190.000	190.000	190.000	183.438,52	96,5	96,5				
3111		Plaće				183.438,52	#DIJ/0!	96,5				
313		Doprinosi na plaće	35.000	35.000	35.000	31.551,44	90,1	90,1				
3132		Doprinosi na plaće zdravstveno osiguranje				28.432,88	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3133		Doprinosi na plaću slučaju nezaposlenosti				3.118,56	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
312		Ostali rashodi za zaposlene	3.000	3.000	3.000	0,00	0,0	0,0				
3121		Ostali rashodi za zaposlene				0,00	#DIJ/0!	0,0				
321		Naknade troškova zaposlenima	80.000	80.000	80.000	50.007,95	62,5	62,5				
3211		Službena putovanja				50.007,95	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
323		Rashodi za usluge	30.000	30.000	30.000	5.692,84	19,0	19,0				
3231		Usluge telefona i pošte				2.817,84	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3233		Usluge promidžbe i informiranja				2.875,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
329		Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	425.000	425.000	425.000	350.943,95	82,6	82,6				
3291		Naknade predstavničkim tijelima				97.409,30	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3293		Reprezentacija				208.567,86	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
3299		Ostali nespomenuti rasodi poslovanja				44.966,79	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
001 03		Glava 001 03 : Jedinsteni upravni odjel	8.469.000	8.469.000	8.469.000	6.822.510,84	80,6	80,6				
A1002 02		Aktivnost: Administrativno, tehničko i stručno osoblje jedinstenog uprav	8.469.000	8.469.000	8.469.000	6.822.510,84	80,6	80,6				
311		Plaće	383.000	383.000	383.000	381.039,95	99,5	99,5				
3111		Plaće				381.039,95	#DIJ/0!	#DIJ/0!				
312		Ostali rashodi za zaposlene	26.000	26.000	26.000	1.200,00	4,6	4,6				
3121		Ostali rashodi za zaposlene				1.200,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!				

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan		Izvršenje		Indeks		Indeks	
		2015	2015	2.015	7	6/4	6/5	8	
		6	6						
313	Doprinosi na plaće	67.000	67.000	65.538,89		97,8		97,8	
3132	Doprinos za zdravstveno osiguranje			59.061,30		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3133	Doprinos u slučaju nezaposlenosti			6.477,59		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
321	Naknade troškova zaposlenima	22.000	22.000	22.624,00		102,8		102,8	
3211	Službena putovanja			6.340,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3212	Naknade za prijevoz			14.784,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3213	Stručno usavršavanje			1.500,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
322	Rashodi za materijal i energiju	530.000	530.000	510.313,95		96,3		96,3	
3221	Uredski materijal i ostali materijalni rashodi			48.209,68		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3223	Energija			4.535,50		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3223	Energija			454.643,74		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3225	Sitan inventar			2.925,03		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
323	Rashodi za usluge	2.266.000	2.266.000	2.014.483,49		88,9		88,9	
3231	Usluge telefona i pošte			27.988,65		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3232	Usluge tekućeg i investicijskog održavanja			1.525.891,46		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3233	Usluge promidžbe i informiranja			84.725,35		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3234	Komunalne usluge			187.010,37		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3237	Intelektualne usluge			136.584,40		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3238	Računala i usluge			1.935,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3239	Ostale usluge			10.400,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3239	Ostale usluge			39.948,26		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	36.000	36.000	30.190,62		83,9		83,9	
3241	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa			30.190,62		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	135.000	135.000	43.902,31		32,5		32,5	
3292	Premije osiguranja			1.978,05		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3296	Troškovi sudskih postupaka			23.000,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			18.924,26		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
342	Kamate za primljene zajmove			122.187,70		97,8		97,8	
3422	Kamate za primljene zajmove			122.187,70		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
343	Ostali financijski rashodi (bankarske usluge)	70.000	70.000	75.337,24		107,6		107,6	
3431	Bankarske usluge i usluge platnog prometa			5.209,96		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3433	Zatezne kamate			49.218,03		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi			6.024,74		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3434	Ostali nespomenuti financijski rashodi			14.884,51		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
352	Subvencije poljo	5.000	5.000	0,00		0,0		0,0	
3521	Subvencije poljo			0,00		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
366	Tekućepomoći proračunskim korisnicima	50.000	50.000	18.208,04		36,4		36,4	
3661	Tekućepomoći proračunskim korisnicima			18.208,04		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3662	Tekućepomoći proračunskim korisnicima					#DIJ/0!		#DIJ/0!	
372		660.000	660.000	604.279,73		91,6		91,6	
3721				555.596,24		#DIJ/0!		#DIJ/0!	
3722				48.683,49		#DIJ/0!		#DIJ/0!	

BROJ	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Izvorni plan Tekući plan		Izvršenje 2.015	Indeks		Indeks
		2015 6	2015 7		6/4	7/8	
381	Tekuće donacije	809.000	809.000	664.864,00	82,2	82,2	82,2
3811	Tekuće donacije			664.864,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
383		3.000	3.000	3.000,00	100,0	100,0	100,0
3831				3.000,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
411	Zemijište	60.000	60.000	0,00	0,0	0,0	0,0
4111	Zemijište			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
421	Poslovni objekti	2.795.000	2.795.000	2.001.940,60	71,6	71,6	71,6
4212	Ceste			427.457,75	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
4213	Ostali građevinski objekti			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
4214				1.574.482,85	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
422	Uredski namještaj i oprema	50.000	50.000	31.909,00	63,8	63,8	63,8
4221	Uredski namještaj i oprema			31.909,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
426		140.000	140.000	0,00	0,0	0,0	0,0
4264				0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
544	Otplata glavnice prim. zajmova od banaka	237.000	237.000	231.491,32	97,7	97,7	97,7
5422	Otplata glavnice prim. zajmova od banaka			231.491,32	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
001 03 01	Proračunski korisnik : DJEČIJI VRTIĆ " ANA "	411.000	411.000	364.063,45	88,6	88,6	88,6
A1004 01	Sredstva za rad osoblja dječijeg vrtića	411.000	411.000	364.063,45	88,6	88,6	88,6
311	Plaće	290.000	300.000	299.950,97	103,4	100,0	100,0
3111	Plaće za redovan rad			299.950,97	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
312	Ostali rashodi za zaposlene	12.000	12.000	0,00	0,0	0,0	0,0
3121	Ostali rashodi za zaposlene			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
313	Doprinosi na plaće	52.000	52.000	51.610,98	99,3	99,3	99,3
3132	Doprinosi za zdravstveno osiguranje			46.509,93	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
3133	Doprinosi za osiguranje u slučaju nezaposlenosti			5.101,05	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
321	Naknade troškova zaposlenima	25.000	15.000	12.501,50	50,0	83,3	83,3
3212	Naknade za prijevoz			12.501,50	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
322	Uredski materijal i ostali mat rashodi	2.000	2.000	0,00	0,0	0,0	0,0
3222	Materijal i sirovine			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0,00	0,0	0,0	0,0
3237	Intelektualne usluge			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	10.000	0,00	0,0	0,0	0,0
3299	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja			0,00	#DIJ/0!	#DIJ/0!	#DIJ/0!

Klasa: 400-01/16-01/ 11  
Urbroj:2175/02-01-16-1  
Kraj.00.06. 2016. godine

Predsjednik  
Općinskog vijeća  
Ivan Burov

## II POSEBNI DIO

Članak 3.

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA UKUPNO RASHODI I IZDACI	Izvorni plan		Tekući plan	Izvršenje	Indeks	Indeks
		2015	6	2015	2.015,00	7	6/5 8
001	RAZDJELOVI: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA OPĆINSKE	9.957.000	9.957.000	9.957.000	8.063.604,85	81	81,0
001 01	Glava 001 01 : Općinsko vijeće	314.000	314.000	314.000	255.395,86	81,3	81,3
001 02	Glava 001 02 : Načelnik Općine	763.000	763.000	763.000	621.634,70	81,5	81,5
001 03	Glava 001 03 : Jedinstveni upravni odjel	8.880.000	8.469.000	8.469.000	6.822.510,84	76,8	80,6
001 03 01	Proračunski korisnik : DJEČJI VRTIĆ " ANA "	411.000	411.000	411.000	364.063,45	88,6	88,6

Klasa: 400-01/16-01/ 11

Urbroj:2175/02-01-16-1

Kraj,00.06. 2016. godine

Predsjednik  
Općinskog vijeća  
Ivan Burov



Na temelju članka 14. Statuta Općine Dicmo («Službeni glasnik općine Dicmo», broj 7/09, 12/09, 2/13, 3/13, 4/13 i 1/15), Općinsko vijeće Općine Dicmo na 17. sjednici održanoj dana 30. lipnja 2016. godine, donijelo je

**Z A K L J U Č A K**  
**o donošenju Strategije razvoja Općine Dicmo**  
**za razdoblje od 2016. do 2020.godine**

I

Donosi se Strategija razvoja Općine Dicmo za razdoblje od 2016. do 2020.godine.

II

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Dicmo“.

Klasa: 021-01/16-01/14  
Urbroj: 2175/02-01-16-1  
Dicmo Kraj, 30. lipnja 2016. godine

PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA:  
Ivan Burov, v.r.



Na temelju članka 86., Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, br. 153/13), te članka 14. Statuta Općine Dicmo („Službeni glasnik Općine Dicmo“, br. 7/09, 12/109, 2/13, 3/13, 4/13 i 1/15) Općinsko vijeće Općine Dicmo na 17. Sjednici održanoj dana 30. lipnja 2016. godine donosi

## **ODLUKU O IZRADI IZMJENA I DOPUNA URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA UPU 4. CENTAR - KRAJ**

### **I. UVODNE ODREDBE**

#### **Članak 1.**

Ovom Odlukom pokreće se postupak izrade Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja UPU 4. Centar – Kraj („Službeni glasnik Općine Dicmo“, br. 8/09) u daljnjem tekstu Izmjene i dopune UPU-a.

#### **Članak 2.**

Odlukom o izradi utvrđuje se pravna osnova za izradu, obuhvat Urbanističkog plana uređenja, ocjena stanja u obuhvatu Plana, način pribavljanja stručnih rješenja, popis javnopravnih tijela određenih posebnim propisima koja daju zahtjeve za izradu Izmjene i dopune UPU 4. Centar - Kraj, te drugih sudionika korisnika prostora koji će sudjelovati u izradi Izmjena i dopuna UPU 4. Centar - Kraj, rokovi za izradu Plana te izvori financiranja predmetnog Plana.

### **III. RAZLOZI ZA IZRADU I DONOŠENJE IZMJENA I DOPUNA**

#### **Članak 3.**

Razlozi za pokretanje izrade Izmjena i dopuna UPU-a su:

- Usklađenje s Izmjenama i dopunama PPUO Dicmo (Službeni glasnik Općine Dicmo broj 02/06, 02/08, 02/10 i 02/16)
- Usklađenje s zakonima i propisima koji su stupili na snagu nakon donošenja UPU-a 4. Centar – Kraj.
- Usklađenje važećeg Prostornog plana sa zahtjevima nadležnih institucija
- Druge manje korekcije Plana

### **IV. OBUHVAT IZMJENA I DOPUNA**

#### **Članak 4.**

Obuhvat plana je u granicama važećeg Prostornog plana uređenja Općine Dicmo.

### **V. OCJENA STANJA U OBUHVATU IZMJENA I DOPUNA**

#### **Članak 5.**

Ocjenjuje se da kroz važeći Plan tj. neke njegove segmente nije moguće optimalno korištenje postojećih potencijala prostora, te je Plan potrebno revidirati. Tijekom primjene Prostornog plana uređenja Općine Dicmo i UPU 4. Centar – Kraj, uočeni su određeni nedostaci koji su rezultat

promjena uzrokovanih novim opredjeljenjima i trendovima razvoja, te je potrebna izmjena i dopuna UPU-a 4. Centar Kraj, kako bi se on uskladio s novonastalim potrebama te bio kvalitetna podloga i poticaj njihova razvoja

## **VI. CILJEVI I PROGRAMSKA POLAZIŠTA IZMJENA I DOPUNA**

### **Članak 6.**

Određuju se sljedeći ciljevi Izmjena i dopuna Plana:

- Zbog dinamičkih promjena i olakšavanja realizacije investicija, cilj je jasno definiranje prostorno planskih uvjeta za rekonstrukciju izgrađenih građevina i realizaciju novih zahvata u prostoru, te usklađenje Plana sa svim važećim zakonima i propisima, a sve u skladu sa razlozima izrade Izmjena i dopuna Urbanističkog plana uređenja 4. Centar - Kraj

## **VII. STRUČNE PODLOGE POTREBNE ZA IZRADU PLANA**

### **Članak 7.**

U izradi Plana koristiti će se sva raspoloživa dokumentacija koju iz svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe određene posebnim propisima.

Izmjene i dopune UPU-a 4. Centar - Kraj izradit će se na topografsko katastarskoj karti u mjerilu 1:2000.

## **VIII. NAČIN PRIBAVLJANJA STRUČNIH RJEŠENJA**

### **Članak 8.**

Stručna rješenja za izradu Plana izrađuje stručni izrađivač Plana ovlašten za obavljanje stručnih poslova prostornog uređenja.

U izradi Plana koristiti će se sva raspoloživa dokumentacija koju iz svog djelokruga osiguravaju tijela i osobe određene posebnim propisima.

Izmjene i dopune Urbanističkog plana uređenja izradit će se na topografsko-katastarskom planu u mjerilu 1:2000.

## **IX. POPIS JAVNOPRAVNIH TIJELA ODREĐENIH POSEBNIM PROPISIMA KOJA DAJU ZAHTJEVE ZA IZRADU PROSTORNOG PLANA TE DRUGIH KORISNIKA PROSTORA KOJI SUDJELUJU U IZRADI PROSTORNOG PLANA**

### **Članak 9.**

Popis javnopravnih tijela određen posebnim propisima koja daju zahtjeve (podatke, planske smjernice) za izradu Plana iz područja svog djelovanja te drugih sudionika koji će sudjelovati u izradi predmetnog Plana:

- Županija Splitsko-dalmatinska, Upravni odjel za graditeljstvo i prostorno uređenje, Ispostava Sinj,
- JU Zavod za prostorno uređenje Splitsko-dalmatinske županije, Split



- HEP d.d. Zagreb, Prijenosno područje Split, Split
- HEP d.d. Zagreb, Elektrodalmacija, Tehnička služba, Odjel razvitka, Split
- Hrvatske ceste, Odjel za razvitak i planiranje, Zagreb
- Županijska uprava za ceste, Split
- Hrvatske vode, VGO za vodno područje dalmatinskih slivova, Split
- Hrvatske šume, Uprava šuma, podružnica Split, Split
- HT, T-HT Regija jug, Split
- Vodovod i odvodnja Cetinske krajine, Sinj
- Čistoća Cetinske krajine, Sinj
- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Splitu, Split
- MUP, PU Splitsko-dalmatinska, Odjel za zaštitu od požara i CZ Split

Primjenom članka 90. Zakona o prostornom uređenju i gradnji (Narodne novine 153/13), navedena tijela i osobe pozivaju se da u roku od 15 dana dostave svoje zahtjeve za izradu Plana.

Ukoliko navedena tijela i pravne osobe ne dostave svoje zahtjeve u navedenom roku smatrat će se da ih nemaju.

## **X. ROKOVI**

### **Članak 10.**

Rok za izradu Planova po fazama:

- Dostava prethodnih zahtjeva (podaci, planske smjernice i propisani dokumenti) za izradu prostornog plana: 15 dana od dana zaprimanja Odluke s pozivom na dostavu zahtjeva
- Izrada Prijedloga plana za javnu raspravu: 20 dana od dana zaprimanja prethodnih zahtjeva
- Javna rasprava: 8 dana
- Rok za davanje pisanih mišljenja, prijedloga i primjedbi - do završetka javnog uvida
- Izvješće o javnoj raspravi 10 dana od isteka roka za davanje pisanih mišljenja, prijedloga i primjedbi i izrada Nacrta konačnog prijedloga Plana
- Utvrđivanje Konačnog prijedloga Plana 8 dana po dostavi Nacrta konačnog prijedloga Plana
- Donošenje Plana – ovisi o sjednici Općinskog vijeća,

## **XI. IZVORI FINANCIRANJA**

### **Članak 11.**

Izrada Plana financirat će se sukladno članku 63. Zakona o prostornom uređenju (NN 153/13).

## **XII. ZAVRŠNE ODREDBE**

### **Članak 12.**

Ova Odluka će se objaviti u Službenom glasniku Općine Dicmo.

Ova Odluka će se dostaviti javnopravnim tijelima i osobama određenim posebnim propisom, odnosno određenih u članku 10. ove Odluke.

### **Članak 13.**

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine Dicmo

Klasa: 350-01/16-01/11  
Urbroj: 2175/02-01-16-1  
Dicmo Kraj, 30. lipnja 2016.

**PREDSJEDNIK  
OPĆINSKOG VIJEĆA:  
Ivan Burov, v.r.**